АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       От 01 апреля 2016г.   №82

Об утверждении  перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015г №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией помещений и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Калитинское сельское поселение Крисюка М.М.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.
5.Постановление №203 от 16 ноября 2015 года считать утратившим силу.

Глава администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                В.И.Бердышев

Приложение №1
                                                                                         к постановлению главы администрации
                                                                                              МО Калитинское сельское поселение от 01апреля 2016г. № 82.
Перечень
мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	Детские организации

	1

	МКДОУ «Детский сад № 5 общеразвивающего вида»
	Волосовский район
поселок Калитино, д. 23

	2
	МКДОУ «Детский сад № 26 общеразвивающего вида»
	Волосовский район
деревня Курковицы, д. 9

	Образовательные организации

	3
	МКОУ «Калитинская средняя общеобразовательная школа»
	Волосовский район
пос. Калитино, д.24

	Учреждения культуры

	6
	МКУ «Дом культуры «Калитино»
	Волосовский район, пос. Калитино, д.26

                                             СОГЛАСОВАНО:
Начальник отделения в г.Гатчина УФСБ России по Санкт-Петербургу и
 Ленинградской области
  "______"_________________2016г.    ___________________________ПроценкоА.Э.

                                              СОГЛАСОВАНО:
__________________________________________________________________
( руководитель территориального органа МВД России, подпись, ФИО, дата)

                                                СОГЛАСОВАНО:
__________________________________________________________________
( руководитель территориального органа МЧС России, подпись, ФИО, дата)

2